[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2011  № 24
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в муниципальную целевую программу
«Развитие территориального общественного самоуправления

в муниципальном образовании «город Слободской»

на 2010-2015 годы
Администрация города Слободского  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в мероприятия по реализации муниципальной целевой программы «Развитие территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «город Слободской» на 2010-2015 годы», утвержденной постановлением администрации города Слободского от 01.09.2009   № 21 (с изменениями от 06.12.2010  № 142):
1. Пункт 1.10 главы 1 «Повышение эффективности взаимного сотрудничества органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской» с органами территориального общественного самоуправления, товариществами собственников жилья» изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Название мероприятия
	Сроки исполнения
	Исполни тели
	Финансирование по годам (тыс.руб.)

	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	1.10
	Формирование грантового фонда на реализацию проектов и программ ТОС, ТСЖ (ЖСК)
	2011-2015

годы
	Адми-нистра-ция города
	-
	80,0

бюд-жет горо-да,

10,0

спон-сорс-кие сред-ства
	80,0

бюд-жет горо-да,

10,0

спон-сорс-кие сред-ства
	95,0

бюд-жет горо-да,

15,0

спон-сорс-кие сред-ства
	95,0

бюд-жет горо-да,

15,0

спон-сорс-кие сред-ства
	100,0

бюд-жет горо-да,

15,0

спон-сорс-кие сред-ства

2. Дополнить главу 1 «Повышение эффективности взаимного сотрудничества органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской» с органами территориального общественного самоуправления, товариществами собственников жилья» пунктом 1.11:
	№ п/п
	Название мероприятия
	Сроки исполне-ния
	Исполни-тели
	Финансирование по годам (тыс.руб.)

	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	1.11
	Организация ежегодного праздника среди органов ТОС, ТСЖ (ЖСК), домовых, уличных комитетов, отдаленных городских микрорайонов «День соседей»
	в течение всего периода
	Орготдел,

органы ТОС,
ТСЖ (ЖСК), домовые и уличные комитеты, старосты отдаленных городских поселений
	-
	10,0

бюд-жет го-рода
	10,0

бюд-жет го-рода
	10,0

бюд-жет го-рода
	10,0

бюд-жет го-рода
	15,0

бюд-жет го-рода

3. Пункт 4.1 главы 4 «Информационное обеспечение деятельности территориального общественного самоуправления, товариществ собственников жилья» изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Название мероприятия
	Сроки исполне-ния
	Исполни-тели
	Финансирование по годам (тыс.руб.)

	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	4.1
	Подготовка и издание брошюр, информационных буклетов и листовок по вопросам деятельности ТОС, ТСЖ (ЖСК)
	в течение всего периода
	Орготдел,

органы ТОС,
ТСЖ (ЖСК)
	27,0 бюд-жет города
	15,0 бюд-жет го-рода
	15,0 бюд-жет го-рода
	20,0 бюд-жет го-рода
	20,0 бюд-жет го-рода
	20,0 бюд-жет го-рода

Глава администрации

города Слободского              С.А.Кашин